
小林市野尻地区コミュニティバス【内山線】

◎毎週金曜日に内山・野尻間を1日往復1回します。
　（金曜日が休日の時は、土曜日に振替運行します。）
◎運休日は、12月29日から翌年1月3日までです。

三和交通(株)　℡０９８４－２３－２１３１
◎行きの予約は、前日の午後5時までにお願いします。
◎帰りの予約は、当日の午前10時30分までにお願いします。
◎事前に予約があった場合のみ運行します。

・予約の状況によっては、運行時間が前後する場合があります。
・運行ルート上であれば、停留所以外の場所でも乗り降りできます。

未就学児
小学生
70歳以上の方
身体障がい者手帳の交付を受けている方
療育手帳の交付を受けている方

上記以外の方

１.対象者
65歳以上の小林市民で、運転免許証を自主返納した方

２.支援の内容
小林市野尻地区コミュニティバス回数券（200円券を10枚）の交付、一人につき1回限り

３.申請方法
申請書と「高齢者運転免許証返納カード」または「運転経歴証明書」の写しを提出

４.申請の場所
野尻庁舎住民生活課、須木庁舎住民生活課

５.その他
代理申請には委任状が必要です。

運行日

　予約電話番号

時刻表

〔行き〕　内山　⇒　野尻 〔帰り〕　野尻　⇒　内山
停留所名 時間 停留所名 時間

須志原 7:10 ゆ～ぱる野尻 13:30
神原 7:19 野尻庁舎 13:35
上ノ原 7:22 鶴原 13:55
内山 7:25 長谷原 14:00
長谷原 7:35 内山 14:10
鶴原 7:40 上ノ原 14:13

野尻庁舎 7:55 神原 14:16
ゆ～ぱる野尻 8:00 須志原 14:25

利用料金　（１人1回の利用につき）
区分 料金

無料
100円
200円
100円
100円

精神障がい者保健福祉手帳の交付を受けている方 100円
300円

高齢者運転免許証自主返納者への支援事業
三和交通(株)の自主事業で、運転免許証を自主返納した65歳以上の小林市民を対象に小林
市野尻地区コミュニティバスの回数券を交付しています。


